
Introduction to Applied Linguistics 1 

Exam results – September 2025 

4.9.2025 

Mira Bekar, Full professor 

 

Name and surname Test (90) Project Total and grade 
(attendance and 
participation are included) 

Atanasovska Ilina 
30740 

45 YES Borderline case 
Many improvised answers 
Oral exam for 6 

Mitevska Marija 
30965 

41 YES 5 

Zimek Viktorija Ana 90 YES 10 
 

Студентите што освоија минимум 45 бодови на испитните прашања го положија испитот. 
Бодовите од проектот се додаваат на тој минимум. Увидот, внесувањето оценки, усниот ќе 
се одржи на 18.9.2025, во 9:30 ч, пред самиот испит по Вовед во применета лингвистика 2, 
во мојата канцеларија. 

 

 

 

 

 

 


